tespiti amaçlanmıştır. Osmanlı döneminde tutulan bu nüfus defterleri ait olduğu

bölgenin demografik ve sosyo-ekonomik yapısını anlamak için son derece mühim

defterlerdir.

Bu çalışmada Osmanlı döneminde önemli bir eyalet merkezi olan Sivas’a bağlı

Hafik kazasının H. 1259/M. 1843-1844 tarihli 2328 numaralı gayrimüslim nüfus

defteri incelenmiştir. Çalışmada gayrimüslim nüfusun sayısal olarak Müslüman

nüfusla karşılaştırılabilmesi için aynı tarihe ait 2322 numaralı Hafik kazası

Müslüman nüfusunun kaydedildiği defter de ayrıca incelenmiştir. Defterlerden elde